

KESKI-  
SUOMEN  
HYVINVOINTI-  
ALUE

# Uutiskirje



## Vastuu sosiaali- ja terveyspalveluista sekä pelastustoimen palveluista siirtynyt hyvinvointialueelle

Keski-Suomen hyvinvointialue vastaa nyt kaikkien keskisuomalaisten sosiaali- ja terveyspalveluista sekä pelastustoimen palveluista. Vastuu palvelujen siirtymisestä sujui vuoden vaihteessa suunnitellusti.

[Lue lisää](#)

## Palveluseteleiden siirtymäaika alkoi

Hyvinvointialueen palvelusetelitoiminnan turvallisen siirtymisen varmistaminen edellyttää siirtymäaikaa. Siirtymäajan tarkoituksena on turvata asiakkaille palvelusetelipalveluiden jatkuvuus ilman keskeytyksiä. Siirtymäaika alkoi hyvinvointialueelle siirryttäessä 1.1.2023 ja päättyy uusien palveluseteleiden käyttöönottoon 1.4.2023.

Siirtymäajalla 1.1.–31.3.2023 palvelusetelituottajina voivat toimia hyvinvointialueen kunnissa ja hyvinvointialueelle siirtyvissä organisaatioissa hyväksytyt tuottajat. Palveluntuottajat toimivat palvelusetelitä käyttäneiden kuntien ja organisaatioiden hyväksymillä käytännöllillä ja sääntökirjoilla. Asiakkaat voivat käyttää siirtymäajalla omassa kunnassaan tai sairaanhoitopiirissään hyväksytyjä palvelusetelituottajia.

## Yritysten ja palveluntuottajien verkkosivut avautuivat

Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille on avattu osio yritysten ja palveluntuottajien tarpeisiin. Sivuille kootaan ajankohtaista tietoa mm. palveluntuottajahakuun ja sääntökirjoihin liittyen. Sivuilta löytyy myös yritysten ja palveluntuottajien uutiskirjearkisto.

[Vieraile verkkosivuilla](#)



Palveluntuottajille ja yrityksille

## Palveluseteleiden sääntökirjan yleinen osa julkaistu

Palveluseteleiden sääntökirjan yleinen osa sisältää hyvinvointialueella käytössä olevien palvelusetelipalveluiden ehdot, palvelusetelituottajien hyväksymisen edellytykset, toiminnalle asetettavat edellytykset sekä hyvinvointialueen ja palveluntuottajan vastuut ja velvollisuudet.

Yleinen osa tulee voimaan 1.4.2023 ja se koskee kaikkia palveluntuottajia. Palveluntuottajat hyväksyvät sääntökirjan yleisen osan hakeutuessaan tuottajaksi hyvinvointialueelle ja sitoutuvat noudattamaan sitä.

Sosiaali- ja terveystalouden palvelusetelikohtaiset sääntökirjat ovat tällä hetkellä valmistelussa ja niiden sisällöistä päätetään tammi-helmikuussa 2023. Tavoitteena on, että palvelusetelikohtaiset sääntökirjat tulevat voimaan 1.4.2023.

[Sääntökirjan yleiseen osaan](#)

## Tapahtumat

### Yrittäjäfoorumi 25.1. klo 16

- Foorumin aiheet julkaistaan lähiaikoina [tapahtumat](#)-sivuillamme.

[Kaikki tapahtumat](#)

## RAI-arviointi tukee asiakaslähtöistä työskentelytapaa

RAI-koordinaattori **Mervi Kivistö** kannustaa ikääntyneiden palveluiden palveluntuottajia ottamaan käyttöönsä RAI-järjestelmän, jolla sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset voivat tunnistaa ja seurata ikääntyneen henkilön tilannetta, toimintakykyä, voimavaroja, terveydentilaa ja tarpeita.



Lue kirjoitus

## Palvelusetelituottajien haku avautuu helmikuussa

Keski-Suomen hyvinvointialue järjestää palvelusetelituottajahaun helmi–maaliskuussa 2023. Haku tapahtuu hyvinvointialueen käyttämässä palveluntuottajien ja asiakkaiden käyttöliittymässä, [palse.fi](https://palse.fi)-portaalissa. Hakeutuessaan palveluntuottajaksi yritys hyväksyy palvelusetelien sääntökirjan yleisen osan sekä kunkin palvelun palvelusetelikohtaisen sääntökirjan.

Hakulomakkeen täytössä on palvelukohtaisia eroja, joihin annetaan ohjeistus palveluntuottajahaun yhteydessä. Tuottajahausta tiedotetaan tarkemmin tammi–helmikuussa.

## Ostolaskutiedot

Keski-Suomen hyvinvointialueen laskutusohjeet vuodelle 2023 löydät verkkosivuiltamme.

Ostolaskutietoihin



Lämpimästi  
tervetuloa  
Keski-Suomen  
hyvinvointialueelle!

#hyvaks  
#hyväarkikaikille



KESKI-  
SUOMEN  
HYVINVOINTI-  
ALUE

## Mistä kaipaisit tietoa? Mitä mieltä olit tästä uutiskirjeestä?

Jätä meille aiheideoita tai palautetta uutiskirjeestä!

### Seuraa somessa!

Kerromme sosiaalisessa mediassa Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista. Uutena kanavana LinkedIn, käy tykkäämässä!



Osoitelähde: Henkilöstörekisteri